
Minimes :

1ère étape - BOISSY LE SEC - 30,3 km

 

Pl. Dos Nom Prénom Club Fédér. Cat Age Temps Obs.

1 282 DUCHAUSSOIT Hugo EC Montgeron-Vigneux M M1 01h02'00 2 j.

2 283 FELGUEIRAS Jordan Av. du Val-de-Marne M M2 01h02'30 2 j.

3 286 BOUYAHI Yanis SCA 2000 Evry M M2 01h02'53 2 j.

4 285 BANSARD Axel SCA 2000 Evry M M1 01h03'50 2 j.

5 293 ANTON Matthis (*) VC Etampes M M2 01h05'03 Sa.

6 281 CASTELNAU Kilian EC Morsang-sur-Orge . M M2 01h06'42 2 j.

7 287 MOUMEN Adam SCA 2000 Evry M M2 01h06'42 2 j.

8 284 LE BIHAN Thomas US Poigny Rambouillet C. M M2 01h08'41 2 j.

9 296 LOUVRIER Stanislas (*) VC Montigny le Bretonneux FFCT M M2 01h11'17 Sa.

10 294 CASTILLO Pablo (*) VC Etampes FFC M M 01h28'17 Sa.

 

Pl. Dos Nom Prénom Club Fédér. Cat Age Temps Obs.

1 282 DUCHAUSSOIT Hugo EC Montgeron-Vigneux M M1 00h56'37 2 j.

2 283 FELGUEIRAS Jordan Av. du Val-de-Marne M M2 00h56'37 2 j.

3 287 MOUMEN Adam SCA 2000 Evry M M2 00h56'37 2 j.

4 286 BOUYAHI Yanis SCA 2000 Evry M M2 00h56'37 2 j.

5 285 BANSARD Axel SCA 2000 Evry M M1 00h56'42 2 j.

6 284 LE BIHAN Thomas US Poigny Rambouillet C. M M2 00h56'42 2 j.

7 295 BREBANT Anaïs (*) VC Clichy sous Bois M F/M2 00h56'47 Di.

8 297 RUIZ PEREZ Tallia (*) SCA 2000 Evry M M1 00h56'47 Di.

9 298 LE POUL Erwan (*) ES Stains M 00h56'55 Di.

10 299 LE POUL Loic (*) ES Stains M 01h00'00 Di.

Classement général final :

 

Pl. Dos Nom Prénom Club Fédér. Cat Age Etape 1 Obs.

1 282 DUCHAUSSOIT Hugo EC Montgeron-Vigneux M M1 01h58'37 2 j.

2 283 FELGUEIRAS Jordan Av. du Val-de-Marne M M2 01h59'07 2 j.

3 286 BOUYAHI Yanis SCA 2000 Evry M M2 01h59'30 2 j.

4 285 BANSARD Axel SCA 2000 Evry M M1 02h00'32 2 j.

5 287 MOUMEN Adam SCA 2000 Evry M M2 02h03'19 2 j.

6 284 LE BIHAN Thomas US Poigny Rambouillet C. M M2 02h05'23 2 j.

1ère, 2ème et 3ème catégories :

« 5
ème

 Tour d’Ile de France »

Samedi 15, dimanche 16 et lundi 17 Avril 2017 

à BOISSY LE SEC (91), MARLY LA VILLE (95) et BOUTIGNY S/OPTON (28)

organisé par le CRAV avec le concours des Commissions

 et des trois clubs organisateurs (VC Etampes, ES Stains, ECD Houdanais)

2ème étape - MARLY LA VILLE - 27,5 km

et le partenariat du Conseil Régional d'Ile de France



1ère étape - BOISSY LE SEC - 80,8 km

 

Pl. Dos Nom Prénom Club Licence Cat Age Temps 1 2 3 Obs.

1 26 LEMONNIER De Gouville Guy Team Chatou C. 3 J2 02h13'27 1 3 j.

2 56 PODESTA Nathan VC Savigny-sur-Orge FFC 1 02h13'42 1 Sa.

3 1 GARCONNET Michel VC Rochevillois . 1 S 02h14'22 2 3 j.

4 5 EURIN Aurélien VC Elancourt St-Quentin en Yv. 1 S 02h14'22 3 3j.

5 53 CORBIERE Rémi (*) VC Elancourt St-Quentin en Yv. 1 S 02h14'22 4 Sa.

6 2 AMBERT Jérémy VC Villejust 1 S 02h14'22 5 3 j.

7 24 MURICE Maxime CC Igny Palaiseau 91 3 J2 02h14'22 2 3 j.

8 60 RICHER Pascal (**) ECD Houdanais 2 SV 02h15'56 1 Sa/Lu.

9 15 LIGER Laurent ES Stains 2 SV 02h15'56 2 3 j.

10 47 HOUDOUIN David (*) VC Etampes 1 V 02h15'56 6 Sa.

11 13 CAMPO Rémi CC Igny-Palaiseau 91 2 E 02h15'56 3 3 j.

12 61 GROSSETETE Olivier TAC 77 2 V 02h15'56 4 Sa.

13 45 CARROI Château Guillaume Team CRC 1 V 02h15'56 7 Sa/Lu.

14 11 DE FARIA Arthur VC Villejust 2 SV 02h15'56 5 3 j.

15 46 LAUR Christophe (**) VC Etampes 1 SV 02h15'56 8 Sa/Lu.

16 3 AUBERE Laurent Paris CO 1 S 02h15'56 9 3 j.

17 81 BERNAD Florian (**) VC Draveil 3 E 02h16'08 3 Sa/Lu.

18 64 VINOT Arnaud (*) ES Stains 2 V 02h18'26 6 Sa.

19 85 PETIT Stephen VC Etampes 3 S 02h19'33 4 Sa.

20 16 CAMIN Guillaume VC Elancourt St-Quentin en Yv. 2 S 02h19'44 7 3j.

21 82 GRANGER Loick (**) EC Noiséenne 3 S 02h19'44 5 Sa/Di.

22 80 BORNET Olivier (**) Team CRC 3 V 02h21'47 6 Sa/Di.

23 23 CARLIER Cédric EC Morsang-sur-Orge 3 V 02h25'45 7 3 j.

24 55 MARTINOU Cédric (*) AS Corbeil-Essonnes FFC 1 02h25'45 10 Sa.

25 14 KARAYANNIS Alexandre Team Chatou C. 2 V 02h25'45 8 3 j.

26 86 METTENDORFF Laurent (*) VC Villejust 3 SV 02h25'45 8 Sa.

27 4 DARCAS Victor VC Les Mureaux 1 E 02h26'33 11 3 j.

28 22 BILLOT Julien EC Morsang-sur-Orge 3 S 02h36'43 9 3 j.

à un tour :

29 90 DUMONT Bruno TCV 91 UFOLEP 1 02h47'00 12

Ab. MAREUIL Patrick RSC Champigny SV 2

Ab. AFFOUARD Nicolas US Ris-Orangis S 3

Ab. BOIVIN Jean Rémi (**)    Team CRC S 1

Ab. BITTEL Nicolas (*)    VC Etampes S 2

Ab. GIANOLIO Olivier US Poigny-Rambouillet C.

2ème étape - MARLY LA VILLE - 77 km

 

Pl. Dos Nom Prénom Club Licence Cat Age Temps 1 2 3 Obs.

1 26 LEMONNIER De Gouville Guy Team Chatou C. 3 J2 01h58'45 1 3 j.

2 48 OIZEL Enzo (**) EC Morsang-sur-Orge 1 E 01h59'51 1 Di/Lu.

3 49 MEYJONADE Eric (**) Team CRC 1 SV 01h59'51 2 Di/Lu.

4 87 DURIEUX Florian (*) CC St Pierre du Perray UFOLEP 3 J 02h00'34 2 Di.

5 51 LOLLIEROU Erwann (*) Av. du Val-de-Marne 1 S 02h01'05 3 Di.

6 16 CAMIN Guillaume VC Elancourt St-Quentin en Yv. 2 S 02h01'05 1 3j.

7 50 MARION Sébastien (*) Paris CO 1 S 02h01'05 4 Di.

8 76 MAESTRINI Jérôme (*) ES Stains 2 S 02h03'03 2



9 24 MURICE Maxime CC Igny Palaiseau 91 3 J2 02h03'13 3 3 j.

10 15 LIGER Laurent ES Stains 2 SV 02h04'31 3 3 j.

11 1 GARCONNET Michel VC Rochevillois . 1 S 02h04'31 5 3 j.

12 5 EURIN Aurélien VC Elancourt St-Quentin en Yv. 1 S 02h04'31 6 3j.

13 13 CAMPO Rémi CC Igny-Palaiseau 91 2 E 02h04'31 4 3 j.

14 2 AMBERT Jérémy VC Villejust 1 S 02h04'34 7 3 j.

15 11 DE FARIA Arthur VC Villejust 2 SV 02h04'36 5 3 j.

16 75 LAMY Jérôme (*) ES Stains 2 S 02h05'00 6

17 6 GILLAIN Christian PARIS CO 1 S 02h05'00 8

18 23 CARLIER Cédric EC Morsang-sur-Orge 3 V 02h05'53 4 3 j.

19 4 DARCAS Victor VC Les Mureaux 1 E 02h05'53 9 3 j.

20 14 KARAYANNIS Alexandre Team Chatou C. 2 V 02h05'53 7 3 j.

21 80 BORNET Olivier (**) Team CRC 3 V 02h05'53 5 Sa/Di.

22 93 CORDEL Bertrand (*) CC Igny Palaiseau 3 S 02h06'41 6

23 59 HERAUD Gilles (*) VC Elancourt St-Quentin en Yv. 1 02h06'55 10

à un tour :

24 3 AUBERE Laurent Paris CO 1 S 02h13'47 11 3 j.

25 22 BILLOT Julien EC Morsang-sur-Orge 3 S 02h16'12 7 3 j.

à deux tours :

26 91 SIGER Jean-Pierre (*) ES Stains 3 S 02h25'12 8

Classement général après la deuxième étape :

Pl. Dos Nom Prénom Club Licence Cat Age Etape 1 Pts 1 2 3 Obs.

1 26 LEMONNIER De Gouville Guy Team Chatou C. 3 J2 04h12'12 1 3 j.

2 24 MURICE Maxime CC Igny Palaiseau 91 3 J2 04h17'35 2 3 j.

3 1 GARCONNET Michel VC Rochevillois . 1 S 04h18'53 14 pts 1 3 j.

4 5 EURIN Aurélien VC Elancourt St-Quentin en Yv. 1 S 04h18'53 16 pts 2 3j.

5 2 AMBERT Jérémy VC Villejust 1 S 04h18'56 3 3 j.

6 15 LIGER Laurent ES Stains 2 SV 04h20'27 19 pts 1 3 j.

7 13 CAMPO Rémi CC Igny-Palaiseau 91 2 E 04h20'27 24 pts 2 3 j.

8 11 DE FARIA Arthur VC Villejust 2 SV 04h20'32 3 3 j.

9 16 CAMIN Guillaume VC Elancourt St-Quentin en Yv. 2 S 04h20'49 4 3j.

10 80 BORNET Olivier Team CRC 3 V 04h27'40 3 Sa/Di.

11 3 AUBERE Laurent Paris CO 1 S 04h29'43 4 3 j.

12 23 CARLIER Cédric EC Morsang-sur-Orge 3 V 04h31'38 41 pts 4 3 j.

13 14 KARAYANNIS Alexandre Team Chatou C. 2 V 04h31'38 45 pts 5 3 j.

14 4 DARCAS Victor VC Les Mureaux 1 E 04h32'26 5 3 j.

15 22 BILLOT Julien EC Morsang-sur-Orge 3 S 04h52'55 5 3 j.

4ème catégorie :

1ère étape - BOISSY LE SEC - 70,7 km

 

Pl. Dos Nom Prénom Club Licence Cat Age Temps Fém. Obs.

1 18 DARCAS Nicolas UC Gambais 4 A 02h06'00 3j.

2 55 LE GAL Grégory (*) VC Arpajon 4 V 02h06'02 Sa.

3 59 MOYON Pierre (*) VC Arpajon 4 S 02h06'31 Sa.

4 52 MAHIEU Florian (**) Team CRC 4 V 02h06'35 Sa/Lu.

5 3 COUTARD Alexandre US Ris-Orangis 4 E 02h07'26 3 j.

6 5 DESBOIS Jean-Baptiste VC Villejust 4 V 02h07'26 3 j.



7 16 VALERY Johan SCA 2000 Evry 4 E 02h07'26 3 j.

8 2 BAILLEUL Michel US Ris-Orangis 4 SV 02h07'26 3 j.

9 54 PINTO Christophe (**) USM Les Clayes sous Bois 4 V 02h07'26 Sa/Di.

10 11 BENOIST Jimmy EC Noiséenne 4 S 02h07'26 3 j.

11 13 VIEIRA Thomas ECD Houdanais 4 E 02h07'57 3 j.

12 12 GUEGAN Gwenael ECD Houdanais 4 V 02h16'28 3 j.

13 8 DUPUIS Clément EC Morsang-sur-Orge 4 E 02h17'48 3 j.

14 17 DANET Quentin US Maule C. 4 E 02h18'40 3 j.

15 4 WALTISPERGER Sylvain US Ris-Orangis 4 S 02h20'04 3 j.

16 7 PECHEUX Richard EC Morsang-sur-Orge 4 V 02h20'04 3 j.

à un tour :

17 1 ALLAIRE Baptiste US Ris-Orangis . 4 E 02h30'00 3 j.

18 60 DERAIN André (*) VC Etampes 4 SV 02h43'00 Sa.

Ab. 6 BONNEAU Eric EC Vélizy 78 SV 4

Ab. 9 MATHIEU Geoffrey     EC Montgeron-Vigneux J1 4

Ab. 10 CHAMBELLAN Jean-Marie US Métro-Transports V 4

Ab. 15 LORTE VILLARSON Olivier SCA 2000 Evry S 4

Ab. 56 AUFFRET Valentin (*)    US Métro-Transports E 4

Ab. 86 LOPES Jérémy (*) VC Arpajon

NP 14 DUMASY Nils UA Société Générale Paris V 4

NP 19 MOUTEL Pascal VC Elancourt St-Quentin en Yv. V 4

2ème étape - MARLY LA VILLE - 60,5 km

 

Pl. Dos Nom Prénom Club Licence Cat Age Temps Fém. Obs.

1 8 DUPUIS Clément EC Morsang-sur-Orge 4 E 01h49'29 3 j.

2 82 DAUGERON Frédéric VC Elancourt St-Quentin en Yv. 4 S 01h49'37 Di/L

3 6 BONNEAU Eric EC Vélizy 78 4 SV 01h49'46 3 j.

4 88 LE MAITRE Laurent ES Stains 4 SV 01h49'49

5 19 MOUTEL Pascal VC Elancourt St-Quentin en Yv. 4 V 01h49'50 3j.

6 18 DARCAS Nicolas UC Gambais 4 A 01h49'50 3j.

7 2 BAILLEUL Michel US Ris-Orangis 4 SV 01h49'50 3 j.

8 13 VIEIRA Thomas ECD Houdanais 4 E 01h49'50 3 j.

9 5 DESBOIS Jean-Baptiste VC Villejust 4 V 01h52'07 3 j.

10 54 PINTO Christophe USM Les Clayes sous Bois 4 V 01h52'07 Sa/Di.

11 15 LORTE Villarson Olivier SCA 2000 Evry 4 S 01h53'41 3 j.

12 4 WALTISPERGER Sylvain US Ris-Orangis 4 S 01h53'41 3 j.

13 16 VALERY Johan SCA 2000 Evry 4 E 01h54'32 3 j.

14 12 GUEGAN Gwenael ECD Houdanais 4 V 01h54'32 3 j.

15 11 BENOIST Jimmy EC Noiséenne 4 S 01h54'32 3 j.

16 7 PECHEUX Richard EC Morsang-sur-Orge 4 V 01h54'32 3 j.

17 62 LOLLIEROU Elodie Av. du Val-de-Marne 4 F/S 01h54'32 1 Di.

18 63 SOURDET Jonathan VC Clichy sous Bois 4 01h54'32 Di.

19 51 DA FONSECA Eduardo VC Villejust 4 SV 01h54'32 Sa/Di.

20 3 COUTARD Alexandre US Ris-Orangis 4 E 01h54'40 3 j.

à un tour :

21 1 ALLAIRE Baptiste US Ris-Orangis . 4 E 01h59'45 3 j.

22 87 BERTHEAUX Jean-Luc (*) ES Stains 4 V 02h05'17

23 9 MATHIEU Geoffrey (*) EC Montgeron-Vigneux FFC 4 J1 02h05'37 3 j.

24 61 THILLAY Morgan (*) US Bois Saint-Denis 4 E 02h07'40 Di.



Classement général après la deuxième étape :

Pl. Dos Nom Prénom Club Licence Cat Age Etape 1 Pts Fém. Obs.

1 18 DARCAS Nicolas UC Gambais 4 A 03h55'50 3j.

2 2 BAILLEUL Michel US Ris-Orangis 4 SV 03h57'16 3 j.

3 13 VIEIRA Thomas ECD Houdanais 4 E 03h57'47 3 j.

4 5 DESBOIS Jean-Baptiste VC Villejust 4 V 03h59'33 15 pts 3 j.

5 54 PINTO Christophe USM Les Clayes sous Bois 4 V 03h59'33 19 pts Sa/Di.

6 16 VALERY Johan SCA 2000 Evry 4 E 04h01'58 21 pts 3 j.

7 11 BENOIST Jimmy EC Noiséenne 4 S 04h01'58 26 pts 3 j.

8 3 COUTARD Alexandre US Ris-Orangis 4 E 04h02'06 3 j.

9 8 DUPUIS Clément EC Morsang-sur-Orge 4 E 04h07'17 3 j.

10 12 GUEGAN Gwenael ECD Houdanais 4 V 04h11'00 3 j.

11 4 WALTISPERGER Sylvain US Ris-Orangis 4 S 04h13'45 3 j.

12 7 PECHEUX Richard EC Morsang-sur-Orge 4 V 04h14'36 3 j.

13 1 ALLAIRE Baptiste US Ris-Orangis . 4 E 04h29'45 3 j.

5ème et 6ème catégories et Cadets :

1ère étape - BOISSY LE SEC - 59,6 km

Pl. Doss. Nom Prénom Club Catég. Age Catég. Temps 5 6 Cad. Fém.

1 110 SWIERCZYNSKI Baptiste US Bois Saint-Denis 5 S 01h48'00 1

2 119 CLUZEL Benjamin VC Draveil 5 E 01h48'06 2

3 130 GAZEAU Maxime Team Chatou C. 5 J2 01h48'06 3

4 106 LEIGNIER Guillaume EC Morsang-sur-Orge 5 S 01h48'06 4

5 252 DUCAMIN Léo VC Villejust C2 01h49'27 1

6 135 PECOME Romain SCA 2000 Evry 5 J2 01h49'35 5

7 124 PAGNOT Yannick EC Noiséenne 5 S 01h49'37 6

8 108 VANVYNCKT Michel EC Morsang-sur-Orge 5 S 01h49'37 7

9 162 LAPLACE Christophe (*)    VC Les Mureaux 5 V 01h49'37 8

10 122 NOYON Jéröme AC Orsay 5 V 01h49'37 9

11 129 BEGLIOMINI Jules Team Chatou C. 5 J 01h49'37 10

12 158 DEWILDE Philippe (*)    EC Noiséenne 5 A 01h49'37 11

13 120 HUGUET Antoine VC Draveil 5 J1 01h49'37 12

14 131 LEVEQUE Vincent Team Chatou C. 5 J2 01h49'37 13

15 263 M'BODJI CHEIKH Tidiane (**) SCA 2000 Evry C1 01h49'37 2

16 102 MILLERET Laurent US Ris-Orangis 5 SV 01h49'37 14

17 154 BERNAD Olivier (**)    VC Draveil 5 SV 01h49'37 15

18 126 LEMOINE Malwenn Av. du Val-de-Marne 5 J1 01h49'37 16

19 179 SERAPHIN Brice (**)    AS Meudon C. 5 V 01h49'37 17

20 261 ANTON Lilian (*)    VC Etampes C2 01h49'37 3

21 137 BOUCHET Sébastien VC Elancourt St-Quentin en Yv. 5 S 01h49'37 18

22 113 LE MOIGNE Eric RSC Champigny 5 SV 01h49'37 19

23 132 VIDAL Raphaël Team Chatou C. 5 J1 01h49'37 20

24 161 DECOMBE Christian (*)    AS Courson-Monteloup 5 A 01h49'37 21

25 103 NDONGUE Robert US Ris-Orangis 5 V 01h49'37 22

26 101 BOULAY Stéphane US Ris-Orangis 5 V 01h51'28 23

27 104 COGENT Corentin US Ris-Orangis 5 S 01h58'33 24

28 175 LOPES Victor (*) VC Arpajon 5 A 01h59'33 25

29 176 VATRINET Arnaud (*) US Ris-Orangis 5 S 01h59'33 26



30 136 VALIN-LAPOINTE William SCA 2000 Evry 5 J2 01h59'33 27

31 107 MINOTTE Jean-Philippe EC Morsang-sur-Orge 5 A 01h59'33 28

32 105 FAZIO Pascal EC Morsang-sur-Orge 5 SV 01h59'33 29

33 112 LANDREAU Fabrice RSC Champigny 5 SV 01h59'33 30

34 123 BARSAMYAN Toros EC Noiséenne 5 V 01h59'33 31

35 159 CABIT Reinette (*)    UV Ste-Geneviève des Bois 5 SV 01h59'33 32

36 111 CESPEDES Michel RSC Champigny 5 A 01h59'33 33

37 174 CHEVRIER Jean Jacques (*)    VC Elancourt St-Quentin en Yv. 5 A 01h59'45 34

38 115 TRIDON Jean Luc RSC Champigny 5 A 02h00'07 35

39 207 VILLENA William UV Ste-Geneviève des Bois 6 V 02h00'19 1

40 116 MELONI Sandro RSC Champigny 5 SV 02h00'25 36

41 109 THILLAY Brice US Bois Saint-Denis 5 J2 02h00'30 37

42 235 BOSCHER Pascal (*) VC Elancourt St-Quentin en Yv. 6 SV 02h01'08 2

43 125 ALVES Gwendoline Av. du Val-de-Marne 5 F/S 02h03'57 38 1 (5)

44 151 GOGUELAT Romain (**)    VC Villejust 5 S 02h04'38 39

45 128 GRANGER Jacques VC Clichy sous Bois 5 SV 02h04'47 40

46 153 BROUZE Philippine (**)    EC Morsang-sur-Orge 5 F/E 02h04'47 41 2 (5)

47 118 ALVES Alain EC Morsang-sur-Orge 5 SV 02h04'47 42

48 201 GAUNON Yannick US Ris-Orangis 6 V 02h04'47 3

49 251 WILLIAM Lauryl US Ris-Orangis C2 02h05'05 4

50 160 DUCAMIN Rémy (*)    VC Villejust 5 SV 02h05'28 43

51 203 FERRE René-Claude VC Villejust 6 SV 02h05'28 4

52 224 SPRUTTA Agnès (*)    US Ris-Orangis 6 F/SV 02h05'34 5 1 (6)

53 209 MOESSNER Mathieu US Maule C. 6 S 02h06'01 6

54 152 BROUZE Frédéric (**)    EC Morsang-sur-Orge 5 SV 02h06'19 44

55 121 MATHIEU Gilles VC Draveil 5 V 02h10'43 45

à un tour :

56 134 KEITA Souleymane SCA 2000-Evry 5 ? 02h12'20 46

57 208 TONY Christina SCA 2000 Evry 6 F/S 02h12'34 7 2 (6)

58 114 QUEVAL Philippe RSC Champigny 5 A 02h12'34 47

59 127 GALLIOT Daniel RL Bièvroise 5 A 02h13'18 48

60 225 MELO Christian (*)    VC Draveil 6 SV 02h15'27 8

61 227 SIMONNEAU Mickaël (*)    UV Ste-Geneviève des Bois 6 V 02h15'25 9

62 206 LE BON Noël UV Ste-Geneviève des Bois 6 SV 02h16'36 10 3 (6)

63 205 SALOU Cindy US Ris-Orangis 6 F/S 02h21'16 11

64 233 LOUVRIER Stéphanie (*)    VC Montigny le Bretonneux 6 F/V 02h22'16 12 4 (6)

65 236 GIDOIN Joël CS Dourdan 6 A 02h31'27 13

à deux tours :

66 204 TANGUY Paul EC Morsang-sur-Orge 6 S 02h35'05 14

Ab. 117 AUFFRET Didier US Métro-Transports 5 SV

Ab. 202 SACLIER Loïc US Ris-Orangis 6 S

Ab. 253 QUIGNODON Thibault US Poigny Rambouillet C. C1

Ab. 157 DESMOULINS Didier (*)    US Ris-Orangis 5 SV

Ab. 220 LECOURT Mélanie (**)    US Ris-Orangis 6 F/S

Ab. 221 BARTAU Didier (**)    US Ris-Orangis 6 SV

Ab. 226 LETESTU Loïc (*)    VC Villejust 6 V

2ème étape - MARLY LA VILLE - 55 km

 

Pl. Dos Nom Prénom Club Licence Cat Age Temps 5 6 C Fém.

1 135 PECOME Romain SCA 2000 Evry 5 J2 01h30'55 1



2 110 SWIERCZYNSKI Baptiste US Bois Saint-Denis 5 S 01h30'55 2

3 119 CLUZEL Benjamin VC Draveil 5 E 01h30'55 3

4 106 LEIGNIER Guillaume EC Morsang-sur-Orge 5 S 01h30'55 4

5 130 GAZEAU Maxime Team Chatou C. 5 J2 01h30'55 5

6 122 NOYON Jéröme AC Orsay 5 V 01h30'55 6

7 262 SAYED AHMED Karim (*) VC Clichy sous Bois C C 01h30'55 1

8 252 DUCAMIN Léo VC Villejust C C2 01h30'55 2

9 264 BARRAUD Kyllian SCA 2000 Evry C C2 01h30'55 3

10 101 BOULAY Stéphane US Ris-Orangis . 5 V 01h30'55 7

11 129 BEGLIOMINI Jules Team Chatou C. 5 01h30'55 8

12 124 PAGNOT Yannick EC Noiséenne 5 S 01h30'55 9

13 108 VANVYNCKT Michel EC Morsang-sur-Orge 5 S 01h30'55 10

14 131 LEVEQUE Vincent Team Chatou C. 5 J2 01h30'55 11

15 132 VIDAL Raphaël Team Chatou C. 5 J1 01h30'55 12

16 103 NDONGUE Robert US Ris-Orangis 5 V 01h30'55 13

17 126 LEMOINE Malwenn Av. du Val-de-Marne 5 J1 01h30'55 14

18 113 LE MOIGNE Eric RSC Champigny 5 SV 01h30'55 15

19 102 MILLERET Laurent US Ris-Orangis 5 SV 01h30'55 16

20 125 ALVES Gwendoline Av. du Val-de-Marne 5 F/S 01h30'55 17 1 (5)

21 165 MOLLET Eric (*) US Bois Saint-Denis 5 SV 01h30'55 18

22 134 KEITA Souleymane SCA 2000-Evry 5 E 01h31'01 19

23 105 FAZIO Pascal EC Morsang-sur-Orge 5 SV 01h31'01 20

24 267 PODVIN Jeason (*) ES Stains C C 01h31'10 4

25 137 BOUCHET Sébastien VC Elancourt St-Quentin en Yv. 5 S 01h31'13 21

26 109 THILLAY Brice US Bois Saint-Denis 5 J2 01h32'11 22

27 251 WILLIAM Lauryl US Ris-Orangis . C C2 01h32'17 5

28 179 SERAPHIN Brice (**) AS Meudon C. 5 V 01h32'31 23

29 104 COGENT Corentin US Ris-Orangis 5 S 01h35'43 24

30 155 JOY Lucie (**) EC Noiséenne 5 F/S 01h40'28 25 2 (5)

31 136 VALIN-LAPOINTE William SCA 2000 Evry 5 J2 01h40'28 26

32 164 HOLLEVILLE Bernard (*) US Bois Saint-Denis 5 SV 01h40'44 27

33 133 DIALO Steven SCA 2000 Evry 5 S 01h41'04 28

34 118 ALVES Alain EC Morsang-sur-Orge 5 SV 01h41'05 29

35 183 DUTEAU Sébastien (*) ES Stains 5 V 01h41'10 30

36 120 HUGUET Antoine VC Draveil 5 J1 01h41'19 31

37 111 CESPEDES Michel RSC Champigny 5 A 01h41'47 32

38 163 GARRIC Christian (*) US Bois Saint-Denis 5 SV 01h42'11 33

39 115 TRIDON Jean Luc RSC Champigny 5 A 01h42'17 34

40 107 MINOTTE Jean-Philippe EC Morsang-sur-Orge 5 A 01h42'31 35

41 201 GAUNON Yannick US Ris-Orangis 6 V 01h42'31 1

42 207 VILLENA William UV Ste-Geneviève des Bois 6 V 01h42'31 2

43 116 MELONI Sandro RSC Champigny 5 SV 01h42'31 36

44 127 GALLIOT Daniel RL Bièvroise 5 A 01h42'45 37

45 159 CABIT Reinette (**) UV Ste-Geneviève des Bois 5 SV 01h44'20 38

46 128 GRANGER Jacques VC Clichy sous Bois 5 SV 01h45'54 39

47 112 LANDREAU Fabrice RSC Champigny 5 SV 01h45'54 40

48 202 SACLIER Loïc US Ris-Orangis 6 S 01h45'54 3

49 209 MOESSNER Mathieu US Maule C. 6 S 01h46'18 4

50 221 BARTAU Didier US Ris-Orangis 6 SV 01h46'40 5

51 121 MATHIEU Gilles VC Draveil 5 V 01h47'48 41

52 208 TONY Christina SCA 2000 Evry 6 F/S 01h47'48 6 1 (6)



53 205 SALOU Cindy US Ris-Orangis 6 F/S 01h51'10 7 2 (6)

54 203 FERRE René-Claude VC Villejust 6 SV 01h51'32 8

55 265 TECHER Florentin SCA 2000 Evry C 01h53'16 6

56 228 BRIHAYE Michel (*) EC Morsang-sur-Orge 6 A 01h53'19 9

57 156 DERLY Michel US Maule C. 5 SV 01h53'21 42

58 223 CHAHUNEAU Christophe US Maule C. 6 V 01h53'24 10

59 206 LE BON Noël UV Ste-Geneviève des Bois 6 SV 01h53'59 11

60 237 MEERT Jordan (*) ES Stains 6 E 02h01'13 12

61 204 TANGUY Paul EC Morsang-sur-Orge 6 S 02h09'24 13

Classement général après la deuxième étape :

Pl. Dos Nom Prénom Club Licence Cat Age Etape 1 Pts 5 6 C Fém.

1 110 SWIERCZYNSKI Baptiste US Bois Saint-Denis 5 S 03h18'55 1

2 119 CLUZEL Benjamin VC Draveil 5 E 03h19'01 5 pts 2

3ex 130 GAZEAU Maxime Team Chatou C. 5 J2 03h19'01 8 pts 3

3ex 106 LEIGNIER Guillaume EC Morsang-sur-Orge 5 S 03h19'01 8 pts 4

5 252 DUCAMIN Léo VC Villejust C C2 03h20'22 1

6 135 PECOME Romain SCA 2000 Evry 5 J2 03h20'30 5

7 122 NOYON Jéröme AC Orsay 5 V 03h20'32 16 pts 6

8 124 PAGNOT Yannick EC Noiséenne 5 S 03h20'32 19 pts 7

9 108 VANVYNCKT Michel EC Morsang-sur-Orge 5 S 03h20'32 21 pts 8

10 129 BEGLIOMINI Jules Team Chatou C. 5 03h20'32 22 pts 9

11 131 LEVEQUE Vincent Team Chatou C. 5 J2 03h20'32 28 pts 10

12ex 126 LEMOINE Malwenn Av. du Val-de-Marne 5 J1 03h20'32 35 pts 11

12ex 102 MILLERET Laurent US Ris-Orangis 5 SV 03h20'32 35 pts 12

14 132 VIDAL Raphaël Team Chatou C. 5 J1 03h20'32 39 pts 13

15 113 LE MOIGNE Eric RSC Champigny 5 SV 03h20'32 40 pts 14

16 103 NDONGUE Robert US Ris-Orangis 5 V 03h20'32 41 pts 15

17 137 BOUCHET Sébastien VC Elancourt St-Quentin en Yv. 5 S 03h20'50 16

18 179 SERAPHIN Brice AS Meudon C. 5 V 03h22'08 17

19 101 BOULAY Stéphane US Ris-Orangis . 5 V 03h22'23 18

20 105 FAZIO Pascal EC Morsang-sur-Orge 5 SV 03h30'34 19

21 120 HUGUET Antoine VC Draveil 5 J1 03h30'56 20

22 109 THILLAY Brice US Bois Saint-Denis 5 J2 03h32'41 21

23 104 COGENT Corentin US Ris-Orangis 5 S 03h34'16 22

24 125 ALVES Gwendoline Av. du Val-de-Marne 5 F/S 03h34'52 23 1 (5)

25 251 WILLIAM Lauryl US Ris-Orangis . C C2 03h37'22 2

26 136 VALIN-LAPOINTE William SCA 2000 Evry 5 J2 03h40'01 24

27 111 CESPEDES Michel RSC Champigny 5 A 03h41'20 25

28 107 MINOTTE Jean-Philippe EC Morsang-sur-Orge 5 A 03h42'04 26

29 115 TRIDON Jean Luc RSC Champigny 5 A 03h42'24 27

30 207 VILLENA William UV Ste-Geneviève des Bois 6 V 03h42'50 1

31 116 MELONI Sandro RSC Champigny 5 SV 03h42'56 28

32 134 KEITA Souleymane SCA 2000-Evry 5 E 03h43'21 29

33 159 CABIT Reinette UV Ste-Geneviève des Bois 5 SV 03h43'53 30

34 112 LANDREAU Fabrice RSC Champigny 5 SV 03h45'27 31

35 118 ALVES Alain EC Morsang-sur-Orge 5 SV 03h45'52 32

36 201 GAUNON Yannick US Ris-Orangis 6 V 03h47'18 2

37 128 GRANGER Jacques VC Clichy sous Bois 5 SV 03h50'41 33

38 209 MOESSNER Mathieu US Maule C. 6 S 03h52'19 3



39 127 GALLIOT Daniel RL Bièvroise 5 A 03h56'03 34

40 203 FERRE René-Claude VC Villejust 6 SV 03h57'00 4

41 121 MATHIEU Gilles VC Draveil 5 V 03h58'31 35

42 208 TONY Christina SCA 2000 Evry 6 F/S 04h00'22 5 1 (6)

43 206 LE BON Noël UV Ste-Geneviève des Bois 6 SV 04h10'35 6 2 (6)

44 205 SALOU Cindy US Ris-Orangis 6 F/S 04h12'26 7

45 204 TANGUY Paul EC Morsang-sur-Orge 6 S 04h44'29 8

Classement général final Cadets :

Pl. Dos Nom Prénom Club Licence Cat Age Etape 1

1 252 DUCAMIN Léo VC Villejust C C2 03h20'22

2 251 WILLIAM Lauryl US Ris-Orangis . C C2 03h37'22

3 263 M'BODJI CHEIKH Tidiane (**) SCA 2000 Evry C C1 nc


